qualquer responsabilidade solidária da CONTRATANTE, aos quais desde logo, nesta, 
assegura o direito de regresso contra o CONTRATADO, em vindo a ser solidariamente 
responsabilizada. 

CLÁUSULA TERCEIRA : O Contratado receberá pela Prestação de Serviço constante no 
objeto 1.0, valor total de R$ 3.655,00 (Três mil seiscentos e cinquenta e cinco reais)  em 
até 10 (trinta) dias, mediante a apresentação da nota fiscal.  

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por 
conta das rubricas: 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA: 
Órgão: 06 
Unidade: 06.03